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Affärsenhetsportal

View in the help center:

https://bitwarden.com/help/business-unit-portal/
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Affärsenhetsportal

 Note

Intresserad av att leda en affärsenhet? Kontakta oss för att lära dig mer om affärsenhetsportalen. För att komma igång måste du 

ha minst en Enterprise-organisation.

Business Unit Portal är ett administrativt center som tillåter företagsadministratörer att skapa och hantera valfritt antal 

företagsorganisationer. När du har begärt åtkomst och blivit godkänd är portalen tillgänglig genom att välja Business Unit Portal, 

tillgänglig via produktbytaren:

Open the Business Unit Portal

Affärsenhetsportalen ger administratörer möjlighet att hantera stora företagsorganisationer i stor skala. Affärsenhetsportalen 

effektiviserar administrationsuppgifter genom att centralisera ett dedikerat utrymme för att komma åt och stödja varje hanterad 

organisation, eller för att skapa en ny:
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Business Unit Portal

Affärsenhetsportalen är byggd med två distinkta användartyper:

Business Unit Portal är en lösning för att effektivt skapa och enkelt hantera flera Bitwarden-organisationer i ditt företag. Med hjälp av 

affärsenhetsportalen kan administratörer:

Affärsenhetsportalen är en allt-i-ett-hanteringsupplevelse som gör det möjligt för företagsadministratörer att hantera Bitwarden-

organisationer i stor skala. Affärsenhetsportalen effektiviserar administrationsuppgifter genom att centralisera ett dedikerat utrymme 

för att komma åt och stödja varje organisation, eller för att skapa en ny.

Affärsenhetsorganisationer är alla organisationer som är knutna till eller administreras av en affärsenhet. För dina användare är det ingen 

skillnad mellan en "Business Unit"-organisation och en "vanlig" organisation förutom vem som sköter administrationen. Alla 

affärsenhetsadministratörer har tillgång till alla enhetsorganisationer:

Tjänstanvändare kan administrera affärsenheter

Enhetsadministratörer kan administrera affärsenhetsorganisationer, inklusive lägga till nya tjänstanvändare till teamet.

Varför Business Unit Portal?

Se alla organisationer under företagets ledning, samt ombord på nya och befintliga organisationer.

Hantera användarintroduktion, provisionering, organisationspolicyer, inställningar och samlingar.

Visa tidsstämplade åtgärder gjorda av användare i affärsenhetsportalen, inklusive: skapa nya organisationer, bjuda in nya användare 

och användarens åtkomst till organisationer.

Affärsenhetsorganisationer
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Structure of a Provider

 Note

Som anges i diagrammet ovan, om enhetsadministratörer vill använda en organisation för att hantera sina egna referenser, bör de 

inte inkludera den som en affärsenhet.

Att skapa en oberoende organisation för det här fallet kommer att säkerställa att användarna kan ges lämpliga användartyper 

och åtkomstkontroller över autentiseringsuppgifter.

Organisationer relaterar Bitwarden-användare och valvobjekt tillsammans för säker delning av inloggningar, kort , anteckningar och 

identiteter. Organisationer har en unik vy, administratörskonsolen, där tjänstanvändare kan hantera organisationens samlingar, hantera 

medlemmar och grupper, köra rapporter, importera data och konfigurera organisationsinställningar:
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Access business unit collections

Medlemmar i en affärsenhet kommer att hitta delade föremål i sin Vault-vy tillsammans med individuellt ägda föremål, såväl som flera 

metoder för att filtrera föremålslistan till enbart organisationsobjekt eller föremål i särskilda samlingar:

Organization-enabled vault
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När du har kontaktat oss och fått tillgång till en medlem av Bitwarden-teamet , starta en Business Unit-organisation.
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